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OFICIO ADV 09-10-2024 TESORERIA
09-10-2024

Por medio de la presente y en cumplimiento de los lineamientos de verificacidn de los Portales de Transparencia, la Unidad
Municipal Desconcentrada Aguas del Valle, hace constar que incorporo a la facturacién de Agua Potable y Alcantarillado
Sanitario el 2% correspondiente a la Tasa de Regulacién de la ERSAPS en tal sentido hago de su conocimiento los valores
facturados y pagados por dicha tasa emitidos por nuestro Sistema de informacidn SIMAF! del mes de Septiembre del afio
2024,

Detallado de la siguiente manera:

] Mes | Facturado tasa ERSAPS | Pagado tasa ERSAPS
Septiembre/2024 108,030.81 000.00
Atentamente
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211-07-00-00-00 tasa de SVA ERSAPS 09/10/24 Pagina 1

Del01/09/24 Al 30/09/24

Cuenta Concepto Refe  Docu. Partida No. Debe Haber Saldo

Saldo Anterior -2,756,140.93
02/09/24 Facturacion Cicio 01 Periodo 2024/09 Facturacio 2024-9-1 VF-09/C-0 0.00 6,053.31 -2,750,087.62
02/09/24 Facturacion Ciclo 02 Periodo 2024/09 Facturacio 2024-9-2 VF-09/C-0 0.00 6,541.19  -2,743,546.43
02/09/24 Facturacion Ciclo 03 Periodo 2024/09 Facturacio 2024-9-3 VF-09/C-0 0.00 8,635.87 -2,734,910.56
02/09/24 Facturacion Cicle 04 Periodo 2024/09 Facturacio 2024-9-7 VF-09/C-0 0.00 10,032.62 -2,724,877.94
02/09/24 Facturacion Ciclo 05 Periodo 2024/09 Facturacioc 2024-9-9 VF-08/C-0 0.00 12,115.86 -2,712,762.08
02/09/24 Facturacion Ciclo 06 Periodo 2024/09 Facturacio 2024-9-10 VF-09/C-0 0.00 5391.73 -2,707,370.35
02/09/24 Facturacion Ciclo 07 Periodo 2024/09 Facturacio 2024-9-11 VF-09/C-0 0.00 5,389.88 -2,701,970.46
02/09/24 Facturacion Ciclo 08 Periodo 2024/09 Facturacio 2024-9-12 VF-09/C-0 0.00 6,523.68 -2,695,446.78
02/09/24 Facturacion Ciclo 09 Periodo 2024/09 Facturacio 2024-9-13 VF-08/C-0 0.00 3,776.67 -2,691,670.11
02/09/24 Facturacion Ciclo 10 Periodo 2024/09 Facturacio 2024-9-14 VF-09/C-1 0.00 3,37069  -2,688,299.42
02/09/24 Facturacion Ciclo 11 Periodo 2024/09 Facturacio 2024-9-15 VF-09/C-1 0.00 4,157.38 -2,684,142.06
02/09/24 Facturacion Ciclo 12 Periodo 2024/09 Facturacio 2024-9-16 V/F-09/C-1 0.00 2,860.51 -2,681,281.55
02/09/24 Facturacion Ciclo 13 Periodo 2024/09 Facturacio 2024-9-17 VF-09/C-1 0.00 2,281.33  -2,679,000.22
02/09/24 Facturacion Ciclo 14 Periodo 2024/09 Facturacio 2024-9-18 VF-09/C-1 0.00 7,011.96 -2,671,988.26
02/09/24 Facturacion Ciclo 15 Periodo 2024/09 Facturacio 2024-9-19 VF-09/C-1 0.00 417117  -2,667,817.09
02/09/24 Facturacion Cicio 16 Periode 2024/09 Facturacio 2024-9-21 VF-08/C-1 0.00 504165 -2,662,775.44
02/09/24 Facturacion Ciclo 17 Periodo 2024/09 Facturacio 2024-9-22 \VF-09/C-1 0.00 534020 -2,657,435.24
02/09/24 Facturacion Ciclo 18 Periodo 2024/09 Facturacio 2024-9-23 VF-09/C-1 0.00 1,932.46  -2,655,502.78
02/09/124 Facturacion Ciclo 19 Periodo 2024/09 Facturacio 2024-9-24 VF-09/C-1 0.00 2,511.71 -2,652,991.07
02/09/24 Facturacion Ciclo 20 Periodo 2024/09 Facturacio 2024-9-25 VF-09/C-2 0.00 3,981.38  -2,649,009.69
02/09/24 Facturacion Cicle 21 Periodo 2024/09 Facturacio 2024-9-26 VF-09/C-2 0.00 57528 -2,648,434.41
02/09/24 Facturacion Ciclo 22 Periodo 2024/09 Facturacio 2024-9-27 VF-09/C-2 0.00 299.81 -2,648,134.60
02/09/24 Facturacion Ciclo 23 Periodo 2024/09 Facturacio 2024-9-28 VF-09/C-2 0.00 2448  -2648,110.12
Total: 0.00 108,030.81

Claudia Paificia Caballero
Contabilidad (ADV)




